Ermenilerin Rusların
desteğiyle üstünlük elde etmeleri Gürcüleri olduğu kadar
Azerbaycan’dakileri de endişelendirmiştir (Devlet, 2014, s. 284-286).
Savaşı sürdürme kararlılığındaki Kerenski Hükümeti, Bolşevikler
tarafından 25 Ekim (7 Kasım) 1917 tarihinde devrilmiş, yeni idare
ateşkes yapacağını duyurmuştur. Taraflar arasında yapılan
görüşmelerin ardından 15 Aralık 1917’de Brest-Litovsk Ateşkesi9
yapılmış ve barış görüşmelerine girişilmiştir (Armaoğlu, ty., s. 140;
Üçok, 1967, s. 308)10.